
 

Decreto Presidente Giunta n. 82 del 30/05/2018

 
Dipartimento 40 - Dipartimento UDCP

 

Direzione Generale 3 - Segreteria di Giunta

 

U.O.D. 1 - Ufficio Adempimenti amministrativi e contabili

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DPGRC N.111 DEL 10.7.2015-DETERMINAZIONI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  31 Maggio 2018



IL PRESIDENTE

PREMESSO che

a) con Decreto presidenziale n. 111 del 10.07.2015, successivamente integrato e modificato con decreti
presidenziali n. 160 del 09.09.2015, n. 32 del 15.02.2016 e n. 43 del 18.02.2016, sono stati nominati gli
Assessori regionali e ripartite le funzioni tra i componenti la Giunta regionale, ai sensi di quanto stabilito
dagli artt.46, comma 3 e 47 dello Statuto regionale; 

b) con gli indicati provvedimenti è stata disposta, tra l’altro, la nomina, quali Assessori regionali, della
Dott.ssa Serena Angioli, della Prof.ssa Lidia D’Alessio e del Prof. Amedeo Lepore, ai quali sono state
conferite specifiche  deleghe ai sensi dell’art.46, comma 5 dello Statuto; 

RITENUTO  di revocare  le nomine indicate al punto b) della premessa e i relativi   incarichi; 

VISTI
a. l’art.122, quinto comma, della  Costituzione ;
b. gli artt.46, 47, 50, 51 e 53 dello Statuto della Regione Campania ; 

DECRETA

Con decorrenza, ad ogni effetto, dalla data del presente decreto :

1. di  revocare  la  nomina  della   dott.ssa  Serena Angioli,  della  prof.ssa Lidia  D’Alessio  e  del  prof.
Amedeo Lepore quali  Assessori regionali conferita con decreto presidenziale n.111 del 10.7.2015 e
ss.mm.ii.; 

2. di confermare, per quanto compatibili con il presente provvedimento, le disposizioni di cui al decreto
presidenziale n.111 del 10.7.2015 e ss.mm.ii..

Il  presente  decreto  è  trasmesso  alla  Segreteria  di  Giunta  per  gli  adempimenti  di  competenza,  ivi
compresa la notifica  al Vice Presidente ed  agli altri componenti della Giunta regionale nonchè al BURC
e alla « Sezione trasparenza » del portale web della Regione.
   

                                                                                          DE LUCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  31 Maggio 2018


	BURC n. 38 del  31 Maggio 2018

